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Think ahead.

460013

Tork Distributeur de Mouchoirs

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'integre parfaitement dans vos
sanitaires. Créez une excellente impression, boostant l'image de qualité de votre établissement.
Lacier inoxydable élégant avec revétement anti-traces de doigts offre un look impeccable et reste
propre.

- Distribution feuille par feuille pour une meilleure hygieéne

- Distributeur compact pouvant étre fixé au mur pour se fondre dans le décor des sanitaires
et créer une excellente impression
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Tork Distributeur de Mouchoirs

Données du Systeme

produit F1
Largeur
25.6 cm

Produits compatibles

140280

Tork Mouchoirs Extra

Doux Premium

Données d’expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEMBelgié | Tel no:02/766 05 30
| Fax: 00800 9574 2540

Unités consommateur
7322540782370

Plastic

555.29
154 mm
85 mm

256 mm
460 g

3.35dm3

Matériau
Metal/Plastic

Hauteur
6.7 cm

Unité de transport
7322540782356
Carton

6

3.8kg

322 mm

288 mm

263 mm

2.8kg

24.39dm3

Longueur
13.6 cm

Couleur
Acier

Palette

7322540785746

360
225.78 kg
1760 mm
1200 mm
800 mm
165.6 kg

1.46 m3



